
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДВАНАДЦЯТА  СЕСІЯ

 РІШЕННЯ

від  26.08.2021                                                                 № 79
с. Миколаївка
Про надання матеріальної 
допомоги Шовкопляс С.М. 
на лікування

Розглянувши заяву гр. Шовкопляс Світлани Миколаївни, жительки            
с. Руднівка про надання їй матеріальної допомоги у зв’язку із стихійним лихом, 
відповідно до п.27 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Програми соціального захисту населення на території Миколаївської 
сільської ради на 2021 – 2025 роки, затвердженої рішенням третьої сесії 
Миколаївської сільської ради восьмого скликання від 23.12.2020 року № 25, 
акта обстеження садиби № 23 А по вул. Центральна в с. Руднівка, сільська 
рада вирішила:

1. Надати гр. Шовкопляс Світлані Миколаївні матеріальну допомогу у 
розмірі 8 000,00 грн. (вісім тисяч гривень) на усунення наслідків 
пошкодження житлового будинку в результаті стихійного лиха

2. Головному бухгалтеру сільської ради здійснити виплату допомоги 
відповідно до чинного законодавства.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
	ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ
	РІШЕННЯ
	від 26.08.2021 № 79




